
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1061/24 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/846/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane lokalnym transportem 

zbiorowym w Olsztynie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale LIII/846/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane lokalnym transportem zbiorowym w Olsztynie (Dz. 

Urz. Woj. Warm.- Maz. poz. 5500), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 pkt 1) po lp. 31 dodaje się lp. 32 o treści: 

32 

Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

ukończą 60 rok życia oraz wyborcy 

niepełnosprawni wraz z towarzyszącym opiekunem 

w celu dotarcia do lokalu wyborczego i podczas 

drogi powrotnej w dniach wyborów: Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Olsztyna, do 

Rady Miasta Olsztyna, do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 

Europejskiego oraz w dniach referendów 

ogólnokrajowych i referendów lokalnych. 

Ważny dokument ze zdjęciem, potwierdzający wiek 

w przypadku wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania ukończą 60 rok życia 

lub 

ważny dokument tożsamości wraz z ważnym 

dokumentem stwierdzającym umiarkowany lub 

znaczny stopień niepełnosprawności, 

tj. orzeczenie lub wypis z orzeczenia albo 

legitymacja, w przypadku wyborców 

niepełnosprawnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, lecz nie wcześniej niż 01.04.2024 r. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2081


		2024-04-10T08:55:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




